Violencia Familiar y Delitos Sexuales a niños, niñas y adolescentes, te podés comunicar a: 422-100 – Int. 119- Comisaría 

de la Mujer / 437- 101 Secretaría de Desarrollo Social.- 

EL CONCEJO MUNICIPAL DE CASILDA HA SANCIONADO LA SIGUIENTE MINUTA DE 

COMUNICACIÓN NÚMERO MIL SEISCIENTOS DOS (Nº 1602.-) 

VISTO: 

El mal y pésimo estado de diversas calles de nuestra ciudad como baches, grietas, pozos, 

etcétera; y que es necesario reconstruirla de manera rápida y eficiente, y  

CONSIDERANDO:  

Que la faltante de trabajadores producto de la pandemia y los constantes y reiterados